РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БРАТСКИЙ РАЙОН»
ТЫНКОБЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СХОД ГРАЖДАН ТЫНКОБЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

  № 20 от 14 апреля 2018 г.

[bookmark: _GoBack]Об упразднении Тынкобьского
муниципального образования

     В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тынкобьского муниципального образования, Сход граждан Тынкобьского муниципального образования

РЕШИЛ:
     1. Согласиться с упразднением Тынкобьского муниципального образования и вхождением территории упраздненного Тынкобьского муниципального образования в состав муниципального образования «Братский район» в качестве межселенной территории.
     2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Тынкобьского муниципального образования и на сайте Тынкобьского муниципального образования.
     3.     Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Тынкобьского МО                                                                  Т.Н. Жихарева